

Randløv Petersen Ejendomme ApS

Taastrup Hovedgade 176
2630 Taastrup
CVR-nr. 26 03 60 70

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2021.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randløv Petersen Ejendomme ApS Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 03 60 70
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår
Direktion	Per Randløv Petersen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	SparNord Bank
Advokatforbindelse	Plesner
Modervirksomhed	Familien Randløv Petersen Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.015	1.012	1.028	1.020	997
Resultat af primær drift	426	503	522	514	491
Finansielle poster, netto	-356	-309	-393	-3.052	-4.044
Årets resultat	54	151	61	-2.612	-3.628
Balance:					
Balancesum	16.859	17.194	19.744	20.250	28.404
Investeringer i materielle anlægsaktiver	180	226	0	0	0
Egenkapital	3.557	3.503	5.669	5.608	13.220
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	21,1	20,4	28,7	27,7	46,5
Egenkapitalforrentning	1,5	3,3	1,1	-27,7	-24,1

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udleje den ejendom, hvorfra Randløv Petersen A/S driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.015.033 kr. mod 1.012.029 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.328 kr. mod 150.551 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.859 t.kr. mod 17.194 t.kr. sidste år. Nedgangen i aktivmassen skyldes årets afskrivninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.557 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 21,1% af de samlede aktiver, hvilket er en lille stigning i forhold til sidste års soliditetsgrad på 20,4%.

Selskabets væsentligste aktiv omfatter ejendommen Taastrup Hovedgade 176, Taastrup, der er indregnet i balancen til en bogført værdi på 16,9 mio. kr. Ledelsen vurderer, at ejendommens handelsværdi udgør 35-40 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.015.033	1.012.029
1 Personaleomkostninger	-74.251	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-515.108	-509.292
Resultat før finansielle poster	425.674	502.737
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	68.986
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.973
2 Øvrige finansielle omkostninger	-356.014	-374.650
Resultat før skat	69.660	194.100
3 Skat af årets resultat	-15.332	-43.549
Årets resultat	54.328	150.551
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.316.854
Overføres til overført resultat	54.328	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.166.303
Disponeret i alt	54.328	150.551

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	16.858.639	17.194.015
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.858.639</u>	<u>17.194.015</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.858.639</u>	<u>17.194.015</u>
	Aktiver i alt	<u>16.858.639</u>	<u>17.194.015</u>

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.257.104	3.202.776
Egenkapital i alt	<u>3.557.104</u>	<u>3.502.776</u>
Hensatte forpligtelser		
5 Hensættelser til udskudt skat	1.583.500	1.630.283
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.583.500</u>	<u>1.630.283</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.075.361	10.766.945
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.075.361</u>	<u>10.766.945</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	704.434	693.620
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.604	20.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	418.412	365.764
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.115	0
Anden gæld	430.109	214.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.674</u>	<u>1.294.011</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.718.035</u>	<u>12.060.956</u>
Passiver i alt	<u>16.858.639</u>	<u>17.194.015</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	300.000	5.369.079	5.669.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.166.303	-2.166.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.316.854	2.316.854
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.316.854	-2.316.854
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	3.202.776	3.502.776
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.328	54.328
	300.000	3.257.104	3.557.104

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	73.494	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	74.251	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	8.032	5.505
Andre finansielle omkostninger	347.982	369.145
	356.014	374.650
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.115	0
Årets regulering af udskudt skat	-46.783	43.549
	15.332	43.549
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2020	25.932.221	445.752
Tilgang	179.732	0
Kostpris 30. juni 2021	26.111.953	445.752
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	8.738.206	445.752
Årets afskrivninger	515.108	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	9.253.314	445.752
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	16.858.639	0
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	17.700.000	

Noter

	30/6 2021	30/6 2020	
	kr.	kr.	
5. Hensættelser til udskudt skat			
Udskudt skat vedrører primært materielle anlægsaktiver.			
6. Gældsforpligtelser			
	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	Gæld i alt	del af lang-	gæld
	30/6 2021	fristet gæld	30/6 2021
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	10.779.795	704.434	10.075.361
	10.779.795	704.434	10.075.361
			7.216.891

Nominel restgæld pr. 30. juni 2021 udgør 10.867 t.kr., og kursværdi udgør 11.069 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 10.780 t.kr., er der afgivet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 16.859 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 10.000 t.kr., der giver pant i ovenstående investeringsejendom. Ejerpantebrevet ligger til sikkerhed for selskabets egen bankgæld på 0 t.kr. samt søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 21.000 t.kr. Pr. 30. juni 2021 var der en bankgæld på 20.913 t.kr.

Der er endvidere stillet selvskyldnerkaution over for søstervirksomheden Randløv Petersen A/S' bankengagement.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21249289 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
